
  

Decyzja nr 53
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce

z dnia 8 listopada 2023 roku

w sprawie wprowadzenia cen sprzedaży detalicznej choinek i stroiszu świerkowego  w 
Nadleśnictwie Strzelce

zn. spr.: ZG.805.9.2023

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r., w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje:

§ 1
Od dnia 8.11.2023 roku Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Strzelce cennik 
sprzedaży detalicznej choinek oraz stroiszu świerkowego zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Symbol gospodarki 
towarowej SILP

Wysokość
(m) Rodzaj Jednostka 

miary

Cena 
netto 

(zł/j.m)

Stawka 
podatku VAT 

(%)

Cena 
brutto 
(zł/j.m)

1 CHOINKISW <0,9 Świerk pospolity szt. 20 23 24,60

2 CHOINKISWK <0,9 Świerk kłujący szt. 33 23 40,59

3 CHOINKISW 1,00-1,50 Świerk pospolity szt. 28 23 34,44

4 CHOINKISWK 1,00-1,50 Świerk kłujący szt. 41 23 50,43

5 CHOINKISW 1,60-2,50 Świerk pospolity szt. 34 23 41,82

6 CHOINKISWK 1,60-2,50 Świerk kłujący szt. 55 23 67,65

7 CHOINKISW 2,60-3,50 Świerk pospolity szt. 47 23 57,81

8 CHOINKISW 3,60-5,00 Świerk pospolity szt. 73 23 89,79

9 STROISZ SW  Świerk pospolity m3p 360 23 442,80

§ 2
Dokument stanowiący dowód zakupu (asygnata) choinek i stroiszu jest ważny w dniu zakupu i 
nie może być przedłużany. Faktura VAT  - na życzenie Kupującego, wystawiana jest w biurze 
Nadleśnictwa Strzelce. 

§ 3



W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
"RODO"), informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących 
prawach z tym związanych zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

§ 4
1. Wprowadzony niniejszą decyzją cennik sprzedaży detalicznej choinek i stroiszu podlega 

publikacji poprzez zamieszczenie:
- na stronie internetowej Nadleśnictwa,
- na tablicy informacyjnej Nadleśnictwa,
- na tablicach informacyjnych Leśnictw.

2. Do wykonania powyższego upublicznienia cennika sprzedaży detalicznej choinek i stroiszu 
zobowiązuje się Dział Gospodarki Leśnej oraz Leśniczych Leśnictw Nadleśnictwa Strzelce.

§ 5
Z dniem podpisania niniejszej decyzji uchylam w całości Decyzję nr 52 z dnia 15 listopada 2022 
roku.

§ 6
Decyzja wchodzi w życie od dnia 8.11.2023 roku i obowiązuje do dnia jej uchylenia.

Krzysztof Gronek
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załącznik:
1. Klauzula informacyjna RODO.


		2023-11-08T09:19:40+0000
	KRZYSZTOF GRONEK




